
ZARZĄDZENIE NR 155/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany w wydatkach  budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 09D972DD-2683-4802-A3E4-820347C8B9EC. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA W  WYDATKACH BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2019 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

758 

801 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 155/2019  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 21 lutego 2019 r.   
w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75818 

80101 

80103 

80104 

80146 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

4810 

4010 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 262 452,00 

 762 188,00 

 254 018,00 

 0,00 

 0,00 

 262 452,00 

 1 016 206,00 

 262 452,00 

 762 188,00 

 254 018,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 43 300,00 

 7 620,00 

 1 220,00 

 688 219,00 

 18 872,00 

 2 540,00 

 1 800,00 

 240,00 

 0,00 

 0,00 

 52 140,00 

 709 631,00 

 2 040,00 

 0,00 

 1 278 658,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 43 300,00 

 7 620,00 

 1 220,00 

 688 219,00 

 18 872,00 

 2 540,00 

 1 800,00 

 240,00 

 0,00 

 0,00 

 52 140,00 

 709 631,00 

 2 040,00 

 0,00 

 1 278 658,00 

w tym 

 262 452,00 

 762 188,00 

 254 018,00 

 0,00 

 0,00 

 262 452,00 

 1 016 206,00 

 262 452,00 

 762 188,00 

 254 018,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 09D972DD-2683-4802-A3E4-820347C8B9EC. Podpisany Strona 1



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

4010 

4110 

4120 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  0,00 

w zł 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 741 582 866,00 

 787 878 824,00 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 46 295 958,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 278 658,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 502 847,00 

 10 800,00 

 1 200,00 

 514 847,00 

 1 278 658,00  0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 502 847,00 

 10 800,00 

 1 200,00 

 514 847,00 

 1 278 658,00 

w tym 

 1 278 658,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 09D972DD-2683-4802-A3E4-820347C8B9EC. Podpisany Strona 2



1 016 206,00 zł    

* 1 016 206,00 zł     

262 452,00 zł       

* 262 452,00 złprzeniesienie wydatków z rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników oświaty do działu

801 - Oświata i wychowanie na zabezpieczenie podwyżek pracowników oświaty 

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami na wnioski placówek oświatowych

I. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 758 - Różne rozliczenia

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

II. Przeniesienie wydatków z rezerwy

do zarządzenia w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Uzasadnienie

     na kwotę

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

Id: 09D972DD-2683-4802-A3E4-820347C8B9EC. Podpisany Strona 1




